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Uczestnicy postepowania

Nasz znak DZ.261.10.2018.. 5

Dotyczy: zapytania do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zamowieniu publicznym pn.
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowego samochodu
ciezarowego o DMC 14 ton dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zielonej Gérze

Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o0.0. w Zielonej Gorze informuje na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, dalej Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 -
tekst jednolity), iz otrzymat od Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu pisma z prosbg o

udzielenie odpowiedzi na zapytania o ponizszej tresci:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby umowa leasingu zostata podpisana na podstawie
standardowej dokumentacji Wykonawcy, natomiast zatgczony do SIWZ wzoér umowy stanowitby zatgcznik
lub aneks do tej umowy z zastrzezeniem, ze w przypadku sprzecznosci zapisow w pierwszej kolejnosci
wigzgce bedag postanowienia siwz i istotnych postanowien umowy, a nastepnie zapisy standardowej umowy
wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2: W § 5 .1.C. projektu umowy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia ,karty pojazdu”. Zgodnie z
zasadami karta pojazdu do czasu zakonczenia leasingu pozostaje u wiasciciela pojazdu czyli
Leasingodawcy.

Prosimy o zmiane tego zapisu na: ,kopii karty pojazdu”.

Odpowiedz: Zgodnie z wczesniejszg odpowiedzig Zamawiajacy wyraza zgode.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy zmienit zapisy SIWZ w zakresie projektu umowy
W nastepujgcy sposob:

- § 5.1.c) projektu umowy otrzymuje brzmienie: ,kopie karty pojazdu wraz z numerem homologacji”.

Przed zmianag: ,karte pojazdu wraz z numerem homologacji”.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podpisanie weksla ,in blanco” jako zabezpieczenie transakcji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie 4: Czy oferta ma by¢ przygotowana na statej stopie procentowej czy na zmiennej w oparciu o

stawke wibor?
Odpowiedz: Oferta ma by¢ przygotowana na statej stopie procentowe;.

Pytanie 5: §10.8 jest niekorzystny dla Wykonawcy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo obcigzenia
Wykonawcy ewentualnymi kosztami pomocy drogowej jesli Zamawiajacy uzna, ze skorzystanie z niej byto
konieczne. Zgodnie z tym zapisem moze zaistnie¢ sytuacja gdzie kierowca przebije opone, a Zamawiajgcy
obcigzy Wykonawce kosztami pomocy drogowej, prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Dotyczy skorzystania z pomocy drogowe] w przypadku gdy
nastgpi powazna awaria (np. uktadu kierowniczego, uktadu napedowego, silnika) pojazdu i bedzie potrzeba

w czasie trwania gwarancji dostarczy¢ go do autoryzowanego serwisu w celu jego naprawy.

Pytanie 6: W § 10.11 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia raty do zaptaty za okres w
ktorym Zamawiajacy z powodu wad przedmiotu nie mégt z niego korzystaé. Z punktu widzenia Wykonawcy
to bardzo niekorzystny zapis poniewaz raty Umowy Leasingowej ptatne sg na podstawie harmonogramu do
umowy i nie moze on ulega¢ zmianie z przyczyn wynikajgcych z par. 10.11. Ewentualna kara za okres w
ktérym Zamawiajgcy nie mogt korzystac z przedmiotu nie moze mie¢ wptywu na wysoko$¢ raty wynikajacej z
Harmonogramu. Prosimy o zmiane tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie ust. 11 w § 10 projektu umowy. Zamawiajacy
nie moze ptaci¢ jednoczesnie rat leasingowych i wynajmowac pojazdu z powodu niemoznosci korzystania z
pojazdu bedgcego przedmiotem zamoéwienia. Zamawiajacy nie jest w stanie stwierdzic, jak dtugo nie bedzie
mogt korzystac z pojazdu i czy zajdzie taka okoliczno$¢. Ponadto nie zna kwoty umowy i harmonogramu

spfat, wiec nie moze obliczy¢ dziennego kosztu leasingu.

Pytanie 7: Prosimy o udostepnienie wynikow finansowych Bilans i RZiS Firmy za okresy 2016, 2017 i 2Q
2018.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowe;:

- bilans jednostki budzetowe] i samorzgdowego zaktadu budzetowego na dzien 28.12.2017r.

- rachunek zyskéw i strat jednostki za rok 2016 i 2017

Zamawiajgcy nie posiada:

- F01 zall kw. 2018

Niniejsze zapisy nalezy zastosowac sktadajac oferte, stanowia one integralng czes¢ specyfikaciji.
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